お取引先様各位
東海エレクトロニクス株式会社           
国際カーエレクトロニクス技術展

出展実行委員長  鈴木 章浩

TOKAI Solution Zone
・弊社取扱いメーカの製品を組み合わせて次世代コックピットをイメージした
 デモセットを展示いたしております。
 ご来場された皆様に製品を体感いただけます。
Sensor Zone
・車載用圧力センサ、画像認識カメラ等、車載システムの高機能化に役立つ
 センサーをご紹介しています。
（長野計器、メディカルプロジェクト、CHIMEI、パイオニア）
Processing Zone
・クルマの軽量化に役立つ新素材、加工技術をご紹介しています。
（南真化学工業、LORD、コージン、WKS）
Overseas Zone
・当社ワールドワイドネットワークを活かしたコストパフォーマンスを
 有し、高性能な海外商材をご紹介しています
（elmos、Yeolight、AUDIOWELL、Chilisin、Taoglas、海外EMSメーカー）

【展示内容（予定）】

【展示会名称】第11回オートモーティブワールド内

       第11回国際カーエレクトロニクス技術展（カーエレJAPAN）
【開催日】  2019年1月16日[水]～18日[金]
【開催時間】 10:00～18:00（最終日18日[金]のみ17:00終了）
【会場】    東京国際展示場（東京ビックサイト）
【弊社ブース小間番号】 E44-38

 拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、デバイス提案に留まらず、
ソリューション提案、システム開発、海外展開のサポートまで、お客様のニーズに様々な形で
お応えし続けてまいりました。
 現在は自動車分野を中心に、国内8拠点、海外15拠点（2018年11月現在）を結ぶネット
ワークで、お客様の想いに寄り添うビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポート
できるSolution Providerを目指しております。

 これまで継続出展してまいりました国際カーエレクトロニクス技術展に2019年1月も出展し、
お客様へのソリューション提案を進めてまいりますので、ご多忙とは存じますが、是非ご来場
賜り、弊社ブースにもお立ち寄り頂けます様、よろしくお願い申し上げます。  敬具

東海エレクトロニクス株式会社           

 
 
 

当社の出展に関するお問い合わせ先：
 東海エレクトロニクス株式会社
   カーエレJAPAN 出展事務局
       事務局長  井田 光治 (03)3708-2584
     副事務局長 山内 康司 (03)3708-2586
     副事務局長 高橋 俊  (052)261-3213
   貴社担当の営業部門

 東海エレクトロニクスブースのご案内

東京ビックサイト東ホール

当社出展位置

E44 38

私たち、東海エレクトロニクスグループは、国際カーエレクトロニクス技術展以外にも
下記の展示会・商談会に出展し、様々な分野でお客様にソリューション提案をしております。

〔名古屋〕オートモーティブワールド内

〔名古屋〕カーエレクトロニクス技術展 （毎年9月開催）
名古屋ものづくりワールド内

〔名古屋〕航空・宇宙機器開発展 （毎年4月開催）

ヘルスケア・医療機器開発展〔大阪〕 （毎年2月開催）